

Pré Avença - 2380		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.007423/2020-56	Recebimento:	14/09/2020
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
02.581.600/0001-16	WORK ENGENHARIA LTDA.	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	14/11/2020	00100.076437/2020-48	
Trabalhista (CNDT)	05/01/2021	00100.076437/2020-48	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	08/10/2020	00100.076437/2020-48	
FGTS (CRF)	23/09/2020	00100.080340/2020-30	

DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
629	11/09/2020	30/09/2020	00100.082493/2020-11

Serviço executado no DF?	SIM
Irregularidade:	NÃO

VALORES	
Total dos itens	R\$ 10.337,09
(-) Glosa	R\$ 0,00
(-) Multa	R\$ 0,00
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00
(=) Valor a Pagar	R\$ 10.337,09

ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 68,62	3,53	R\$ 242,23
SF-00100 Pintura com tinta látex acrílica Premium	R\$ 10,66	25,16	R\$ 268,21
SF-00132 Divisória em gesso acartonado revestido -	R\$ 399,60	15,51	R\$ 6.197,80
SF-00138 Instalação de divisória e porta de divisória com	R\$ 11,34	9,90	R\$ 112,27
SF-00016 Remoção de armários	R\$ 10,57	12,82	R\$ 135,51
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 20,83	7,07	R\$ 147,27
SF-00232 Caixa de passagem em alumínio	R\$ 72,40	4,00	R\$ 289,60
SF-00024 Remoção de divisórias de MDF e gesso	R\$ 20,82	15,66	R\$ 326,04
SF-00246 Eletroduto de aço galvanizado de 1"	R\$ 18,91	28,00	R\$ 529,48
SF-00248 Eletroduto de aço galvanizado de 3/4"	R\$ 15,05	2,70	R\$ 40,64
SF-00252 Eletroduto flexível metálico com capa de PVC	R\$ 11,10	3,50	R\$ 38,85
SF-00254 Espelho 4x2	R\$ 4,51	6,00	R\$ 27,06

Pré Avença - 2380		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.007423/2020-56	Recebimento:	14/09/2020
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00261 Módulo para saída de fio	R\$ 3,98	2,00	R\$ 7,96
SF-00263 Módulo tomada 10 A	R\$ 13,25	2,00	R\$ 26,50
SF-00280 Condutor 2,5 mm²	R\$ 2,36	4,15	R\$ 9,79
SF-00354 Instalação de armários reaproveitados	R\$ 77,70	12,82	R\$ 996,11
SF-00368 Dobradiça para porta	R\$ 25,93	3,00	R\$ 77,79
SF-00371 Fechadura para porta interna maçaneta tubular	R\$ 470,72	1,00	R\$ 470,72
SF-00375 Cabo de dados tipo UTP, tipo LSZH, categoria 6	R\$ 4,49	0,00	R\$ 0,00
SF-00376 Módulo (tomada) de rede RJ45, categoria 6,	R\$ 48,16	0,00	R\$ 0,00
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 12,83	2,89	R\$ 37,08
SF-00073 Limpeza final de obra	R\$ 2,01	157,00	R\$ 315,57
SF-00074 Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 12,88	2,70	R\$ 34,78
SF-00096 Aplicação de fundo selador base água	R\$ 3,44	0,41	R\$ 1,41
SF-00099 Massa corrida	R\$ 10,83	0,41	R\$ 4,44

OBSERVAÇÕES

Despesa decorrente de aquisição de insumos e serviços comuns de engenharia para manutenção no CASF.

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.064542/2020-34
Atesto do Fiscal	00100.082484/2020-21
Documento	00100.065110/2020-41

Pré Avença - 2380		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.007423/2020-56	Recebimento:	14/09/2020

Brasília, 17 de Setembro de 2020

Clayton Ferreira de Lira

Gestor